ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2018 г. № 218
г. Кызыл
О внесении изменений в приложение № 1
к Порядку и размерам компенсации
расходов адвокату, связанных с оказанием
бесплатной юридической помощи,
в том числе в труднодоступных и
малонаселенных местностях
Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в приложение № 1 к Порядку и размерам компенсации расходов адвокату, связанных с оказанием бесплатной юридической помощи, в том числе в труднодоступных и малонаселенных местностях Республики Тыва, утвержденному постановлением Правительства Республики Тыва от 5 августа 2011 г. № 495, следующие изменения:
цифру «10000» заменить цифрой «1045»;
слова «одна инстанция» заменить словами «за один день участия в судебном процессе, но не более 10000 рублей за весь период представления интересов гражданина по одному делу».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

   А. Дамба-Хуурак